Zatgcznik nr 2

do Polecenia wykonania nr 49/2024 z dnia
27.08.2024 r.

HARMONOGRAM ODWOZOW ,,TRASA POLUDNIOWA”

OBOWIAZUJE OD 9 wrzeSnia 2024r.

Trasa Il —autokar 2 kierowca — opiekunka Agnieszka Dlugoszewska tel. 519 630 165

Odjazd szkota
w Sochocinie

Kondrajec

Rzy

Kuchary Krélewskie
Jedrzejewo
Kuchary Zydowskie
SP. Kolozab
Drozdzyn

Niewikla
Pruszkowo
Idzikowice

Bolecin

Kotozab szkota

godz.12.50

godz.

12.55

godz.13.05

godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.

13.10
13.15
13.20
13.30
13.35
13.40
13.45
13.55
14.00

14.05



Zatgcznik nr 2

do Polecenia wykonania nr 49/2024 z dnia
27.08.2024 r.

HARMONOGRAM ODWOZOW ,,TRASA POLUDNIOWA”

OBOWIAZUJE OD 9 WRZESNIA 2024 R.

Trasa | —autokar 1 — kierowca p. Marek Grabowski — tel. 728 109 034

Odjazd szkota
w Sochocinie

Ciemniewo
Gutarzewo
Baraki
Kepa
Zelechy
Milewo
Wycinki
Gromadzyn
Biele

Sochocin baza

godz. 12.50
godz. 12.55
godz. 13.00
godz. 13.05
godz.13.10
godz. 13.20
godz. 13.25
godz. 13.30
godz. 13.35
godz. 13.40

godz. 13.45



